
ZARZĄDZENIE NR III.343.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zmianami)  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2021 roku do 
30 września 2021 roku: 

Plan na dzień 
L.p. Wyszczególnienie 

01.01.2021 r. 30.09.2021 r. 
Wykonanie Procent 

wykonania 

I. DOCHODY 28 899 083,00 30 182 386,80 23 403 913,88 77,55% 
 z tego:     
 ~ dochody bieżące 28 556 183,00 29 335 089,38 22 744 297,51 77,54% 
 ~ dochody majątkowe    342 900,00 847 297,42 659 616,37 77,85% 
    w tym:     
   - ze sprzedaży majątku 342 900,00 328 300,00 134 784,40 41,06% 

II. WYDATKI 27 974 254,15 30 035 828,23 20 734 900,05 69,04% 
 z tego:     
 ~ wydatki bieżące 27 089 775,00 28 281 404,46 20 521 878,75 72,31% 
 ~ wydatki majątkowe 884 479,15 1 654 423,77 213 021,30 12,88% 
    w tym:     
   - wydatki inwestycyjne 884 479,15 1 654 423,77 213 021,30 12,88% 

III. DEFICYT/NADWYŻKA 924 828,85 146 558,57 2 669 013,83 - 
IV. PRZYCHODY 281 479,15 1 004 134,99 1 734 739,86 - 

 z tego:  -    
 ~ niewykorzystane środki pieniężne  281 479,15 308 800,17 308 800,17 100% 
 ~ obligacje komunalne -    
 ~ wolne środki - 695 334,82 1 425 939,69  

V. ROZCHODY 1 206 308,00 1 150 693,56 1 150 693,56 100,00% 
 z tego:     
 ~ spłata kredytów 606 308,00 550 693,56 550 693,56 100,00% 
 ~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00% 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2021 roku do 30 września 2021 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD65D80-2208-43D6-AC91-0303ABDCF71A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD65D80-2208-43D6-AC91-0303ABDCF71A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


